
UCHWAŁA NR XI/82/11
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2011r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2012r.

Na  podstawie  art.  16  ust.  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 
2003r. Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055; z 2007r. Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 
180 poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 92, poz.753; z 2010r. Nr 28, poz.142, Nr 28, 
poz.146,  Nr  40,  poz.230,  Nr  106,  poz.675;  z  2011r.  Nr  21,  poz.113,  Nr  217,  poz.1281) 
uchwala się, co następuje:

§ .1 Uchwala  się  plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  na  2012r.  stanowiący  załącznik  
do uchwały.

§ .2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczacy Rady

Mikołaj Michaluk



Załącznik
do uchwały XI/82/11

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia  29 grudnia 2011r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2012 ROK

MIESIĄC TEMAT

CZERWIEC 1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Powiatu Hajnowskiego 
za 2011 rok.

WRZESIEŃ

1. Funkcjonowanie  stołówek  w  szkołach  prowadzonych 
przez Powiat Hajnowski.

2. Realizacja wydatków na bieżące utrzymanie dróg.

PAŹDZIERNIK

1. Podstawy  przyznawania  wynagrodzeń  pracownikom 
Starostwa Powiatowego w Hajnówce.

GRUDZIEŃ
1. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2012r.
2. Plan pracy Komisji na 2013r.

 




	do uchwały XI/82/11
	Rady Powiatu Hajnowskiego
	z dnia  29 grudnia 2011r.

